PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 122/2013 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CONSTRUCENTER – COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ/MF: 16.682.212/0001-36
OBJETO: A aquisição de materiais de construção ferragens diversas, para obras de reparo e
manutenção de Ruas e Avenidas, Praças, Cemitério, Logradouros e Prédios Públicos desta
Municipalidade.
PRAZO: 18 de Abril de 2014 a 17 de Junho de 2014.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, §1º, da Lei Federal 8.666/93 de 21 de Junho de 1993.

Ribeirão Claro-PR, 16 de Abril de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/